型式
Model A B1 B2
適用
チューブ
外径
Tube 0. D.
øD
E

タッチコネクターファイブ　Hタイプスピードコントローラ
TOUCH CONNECTOR FIVE H TYPE SPEED CONTROLLER
型式表示例／How To Order
HB - 6 - 02 SC - O
HB：本体金属／Metal Body
適用チューブ外径／ Tube O.D.
６：φ 6mm 10: φ 10mm
８：φ 8mm 12: φ 12mm
M5：M5x0.8　　　02：R1/4　　　04：R1/2
01：R1/8　　　　03：R3/8
スピードコントローラ／Speed Controller
O：メーターアウト（ツマミメッキ無し）／O：Meter-out Type
 I  ：メーターイン（ツマミ黒メッキ）／ I：Meter-in Type